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balík č. 1 - Dětské dopravní hřiště
Místo doručení: Arbesova 1955, Česká Lípa

název
katalog.číslo strana katalogu

požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení
cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Euroobaly U Q-Connect A4,hladké,100mic,100ks 510.2181 58 2 bal/100 ks 115,40 230,80

Ořezávátko jednoduché, kovové, ostří z magnesia,kl STS101151 0 2 ks 7,80 15,60

Lepicí tyčinka Pritt, 40 g 342.040 224 3 ks 45,39 136,17

Lepidlo HERKULES, 130 g 650.356 219 2 ks 38,14 76,28

Lepicí guma Q-Connect, bílá, 98 ks 510.2715 214 1 bal. 16,49 16,49

Korekční roller Q-Connect 510.2672 146 2 ks 10,33 20,66

Páska lepicí oboustranná, 50 mm x 5 m, transparent STS101182 0 2 ks 14,18 28,36

Páska lepicí s odvíječem D-RECT 19 mm x 33 m STS101184 0 2 ks 15,72 31,44

Motouz trikolora 40 g 324.560 258 2 ks 27,80 55,60

Přírodní motouz - lněný bílý 40 g 817.474 0 3 ks 28,57 85,71

Motouz jutový Juta 500x2 dtex,200g,návin 200 m 142.591 258 2 ks 40,00 80,00

Kancelářský papír OFFICEO Economy A4 - 80 g/m2, CIE 146, 500 listů 123.100 24 4 bal/500 listů 65,94 263,76

Kreslicí karton A4, 200 g/m2, 200 listů 954.459 27 1 bal/200 ks 141,33 141,33

Náčrtník A4 20 listů, 80g/m2 580.425 0 10 bal 13,30 133,00

Vlnitý papír 9758 – mix 10 barev 9758S10001PS NDST 0 1 bal/10 ks mix barev 110,67 110,67

Sešit 464 A4, linka, 60 listů, recykl STS101311 0 5 ks 15,72 78,60

Blok poznámkový, lepený, A5, linkovaný, bílý, 50 l STS100938 0 5 ks 8,13 40,65

Blok pro flipchart 95 x 68 cm, 70 g, bílý, 25 list STS101450 0 2 ks 63,41 126,82

Samolepicí záložky Q-Connect, foliové 510.8282 97 1 bal/4x50 ks 22,31 22,31

Roller gelový D.Rect AH-806, 0,5 mm, kovový klip, STS101566 0 5 ks 8,57 42,85

Kuličkové pero Spoko Fruity, mix barev 185.500 130 10  ks 5,28 52,80

Roller gelový Donau 0,5 mm, modrý STS101571 0 10 ks 7,03 70,30

Popisovač na bílé tabule Centropen 8559, sada 546.545 0 2 bal 54,95 109,90

Zvýrazňovač Centropen 2822, sada 4 barev 835.855 155 2 ks 26,38 52,76

Popisovač na flipcharty Centropen 8550, černý 784.104 156 3 ks 9,56 28,68

Popisovač na flipchart Q-Connect, 4 barvy 510.8074 156 3 ks 14,62 43,86

Fix Centropen 7550, sada 12 barev 220.025 150 1 ks 30,50 30,50

Popisovač na bílé tabule Q-Connect, černý 510.8085 158 5 ks 5,39 26,95

Popisovač na bílé tabule Q-Connect, sada 4 barev 510.8088 158 1 ks 26,60 26,60

Fix Centropen 7550, černý 220.020 150 10 ks 1,65 16,50

Centropen 7550 sada po 24 ks AX080734 0 2 sada/24ks 38,47 76,94

Kuličkové pero Q-Connect, jednorázové, modré 510.8247 133 10 bal 1,21 12,10

Kuličkové pero Solidly, mix barev 620.311 128 10 ks 6,15 61,50

Temperové barvy v tubě Kores, 12 barev 798.710 0 2 bal 78,91 157,82

voskovky Koh-I-Noor po 12 ks AV012803 0 5 bal/12 ks 15,83 79,15

Špendlíky s barevnou hlavičkou Q-Connect, 60 ks 510.8222 230 2 bal 6,59 13,18

Kovové připínáčky, chromové, 100 ks 560.416 230 2 bal/100 ks 3,85 7,70

Špejle, 100 ks 233.720 370 1 bal/100 ks 23,41 23,41

Kniha příchodů a odchodů 778.495 121 2 ks 39,89 79,78

Čisticí ubrousky Q-Connect na monitor, 100 ks 510.5072 518 2 dóza/100 ks 24,95 49,90

Blok, A6, se spirálou nahoře, čistý 520.208 113 4  ks 9,45 37,80

Kuličkové pero Spoko Fruity, mix barev 185.500 130 10 ks 5,28 52,80

Permanentní popisovač Q-Connect, kulatý, černý 510.8075 165 5 ks 3,30 16,50

Zvýrazňovač  Q-Connect - žlutý 510.8329 154 6 ks 3,30 19,80

CELKEM 2 884,33

balík č. 2 - Městská policie
Místo doručení:  U Vodního hradu 2974, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Plastový pákový pořadač Q-Connect A4 5,0 cm, bílý 510.2406 49 1 ks 42,53 42,53

Plastový pákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, bílý 510.2413 49 1 ks 42,53 42,53

Plastový pákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, zel. 510.2409 49 1 ks 42,53 42,53

Plastový pákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, modrý 510.2410 49 1 ks 42,53 42,53

Závěs.papír.rychlovaz.HITOffice,A4,modré,50ks 786.720 75 5 ks 5,50 27,50

Zakl. pouzdra s drukem Donau,A6,180 mic,čirá 990.016 63 5 ks 2,75 13,75

Kancelářské sponky Q-Connect, 26,0 mm, pozinkované 510.8196 229 5 bal/100 ks 4,73 23,65

Kancelářské sponky Sakota, 33,0 mm, 100 ks 559.219 229 5 bal/100 ks 7,36 36,80

Kancelářské sponky Q-Connect, 50,0 mm 510.8195 229 5 bal/100ks 8,13 40,65

Kancelářské sponky Sakota, 78,0 mm, 50 ks 559.221 229 5 bal/25 ks 14,84 74,20

Nůžky na papír Q-Connect, 17,0 cm 510.2792 227 1 ks 11,76 11,76

Nůžky na papír Q-Connect, 21,0 cm 510.2793 227 1 ks 16,81 16,81

Roller gelový D.Rect AH-806, 0,5 mm, kovový klip, STS101266 0 3 ks 8,57 25,71

Gelový roller Pilot FriXion Ball 07, modrý 323.551 135 2 ks 44,29 88,58

Lepicí páska kancelářská 40 µm, 19 mm x 33 m, tran STS101055 0 8 ks 4,51 36,08

Páska lepicí, 24 mm x 33 m, transparentní STS101188 0 2 ks 7,03 14,06



Páska balicí, 50 mm x 66 m, transparentní STS101174 0 2 ks 16,81 33,62

Přírodní motouz - lněný bílý 40 g 817.474 0 1 ks 28,57 28,57

Motouz jutový Juta 500x2 dtex,200g,návin 200 m 142.591 258 1 ks 40,00 40,00

Kancelářský papír OFFICEO Economy A4 - 80 g/m2, CIE 146, 500 listů 123.100 24 10 bal/500 listů 65,94 659,40

Rozlišovací karty 1/3 A4, mix 5 barev, 100 ks STS101275 0 1 bal/100 ks 46,05 46,05

Papírový pytel větší, 3vrstvý, 65 x 120 cm 777.856 307 1 ks 19,23 19,23

Pytel papírový 50 x 90 cm, 3vrstvý STS101239 0 1 ks 12,31 12,31

Samolepicí záložky Q-Connect, foliové 510.8282 97 5 bal/4x50 ks 22,31 111,55

Bločky  Q-Connect 75x75 mm, neonově růžové 510.8504 106 2 bloček/100 listů 4,73 9,46

Bločky  Q-Connect 75x75 mm, neonově žluté 510.8506 0 2 bloček/100 listů 4,73 9,46

Bločky  Q-Connect 75x75 mm, neonově zelené 510.8505 106 2 bloček/100 listů 4,73 9,46

Bločky  Q-Connect 75x75 mm, neonově oranžové 510.8503 0 2 bloček/100 listů 4,73 9,46

Lepený špalíček, bílý, 9 x 9 x 5 cm 151.601 104 5 bloček/100 listů 18,02 90,10

Roller gelový D.Rect AH-806, 0,5 mm, kovový klip, STS101566 0 10 ks 8,57 85,70

Roller gelový D.Rect 2603, modrý STS101263 0 3 ks 3,30 9,90

Kuličkové pero Spoko Fruity, mix barev 185.500 130 20  ks 5,28 105,60

Tužka kuličková BIC Round stic Exact, modrá STS101376 0 5 ks 16,38 81,90

Roller gelový Donau 0,5 mm, modrý STS101571 0 10 ks 7,03 70,30

CENTROPEN 4651 M sada 4 AX081948 0 2 ks 33,74 67,48

Popisovač permanent Centropen 2836, sada 4 barev STS101215 0 1 ks 24,84 24,84

Kuličkový roller s víčkem Centropen 4615F,4 barvy 240.172 139 1 ks 45,94 45,94

Permanentní popisovač Q-Connect, kulatý, černý 510.8075 165 1 ks 3,30 3,30

Popisovač na textil Centropen 2739,1,8 mm,černý BP000161 0 1 ks 7,91 7,91

Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters, sada 4 barev 510.8160 154 5 bal 14,84 74,20

Centropen 2709 černá, BP000059 0 5 ks 10,00 50,00

Popisovač centropen 2836 černý, permanent, BP000053 0 2 ks 5,60 11,20

Permanentní popisovač Centropen 2686, bílý 290.718 165 2 ks 20,00 40,00

Popisovač permanent Centropen 2836, modrý STS101214 0 1 ks 5,60 5,60

Pravítko 30 cm, assort barev, transparentní STS101226 0 3 ks 9,12 27,36

Pytle na odpadky Alufix-pevné,černé,240l,35µm,10ks 175.798 0 5 ks 13,85 69,25

Kuličkové pero Pilot Acroball, modré 516.430 127 2 ks 37,26 74,52

Kuličkové pero Pilot Super Grip, modré 201.887 127 3 ks 26,27 78,81

Kuličkové pero ICO, mix barev 413.720 126 3 ks 14,73 44,19

Kuličkové pero STABILO Marathon 318, modré 454.723 128 2 ks 14,07 28,14

Propisky SOLIDLY NEON mix BP000281 0 3  ks 5,71 17,13

Gelový roller Pilot G2, modrý 212.787 136 2 ks 34,40 68,80

Pytle na odpadky Alufix-pevné,černé,120l,45µm,10ks 175.797 0 5 ks 6,12 30,60

CELKEM 2 781,01

balík č. 3 - Finanční odbor
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa  

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Papír Nautilus Refresh, A4, 80 g/m2 BP000101 0 40 bal/500 listů 96,71 3 868,40

Obálky C6 - samolepicí 459.358 243 3 bal/50 ks 14,51 43,53

Obchodní tašky B4  s krycí páskou recykl. 250 ks 128.300 248 100 ks 1,62 162,00

Náplň do rolleru gelová Donau 0,5 mm, modrá STS101102 0 10 ks 28,02 280,20

Fix Centropen 7550, černý 220.020 150 5 ks 1,65 8,25

Navlhčovač  Donau golový 691.820 251 1 ks 39,90 39,90

Termokotoučky 586.904 29 10 ks 205,00 2 050,00

CELKEM 6 452,28

balík č. 4 - OŽÚ
Místo doručení: U Synagogy 2983, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Euroobal s chlopní A4, 120 mic., 10 ks 765.571 59 3 bal/10 ks 34,07 102,21

Zakládací obaly L, Q-Connect, A4, matné, 100 ks 510.2214 72 1 bal/100 ks 118,69 118,69

Lepicí tyčinka Pritt, 20 g 342.020 224 5 ks 28,35 141,75

Korekční roller Q-Connect 510.2672 146 2 ks 10,33 20,66

Páska balicí, 50 mm x 66 m, transparentní STS101174 0 1 ks 16,81 16,81

Páska lepicí KORES, transparentní, 12 mm x 33 m STS101178 0 1 ks 6,70 6,70

Papír Nautilus Refresh, A4, 80 g/m2 BP000101 0 25 bal/500 listů 96,71 2 417,75

Čisticí ubrousky Q-Connect na monitor, 100 ks 510.5072 518 1 dóza/100 ks 24,95 24,95

Stojánek na tužky Q-Connect, černý 510.8212 200 4 ks 20,99 83,96

Drátěný organizér černý Q - CONNECT 510.2801 200 1 ks 120,00 120,00

termokotoučky OFFICE 970.305 29 4 ks 15,50 62,00

CELKEM 3 115,48

balík č. 5 - Odbor informačních technologií
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Gelový roller Pilot FriXion Ball 07, modrý 323.551 135 3 ks 44,29 132,87

Páska balicí, 50 mm x 66 m, transparentní STS101174 0 6 ks 16,81 100,86



Štětec plochý KOH-I-NOOR č.12 školní AV014771 0 2 ks 19,89 39,78

Sada štětců  - přírodní dřevo 381.560 172 3 ks 4,29 12,87

Gelový roller Pilot FriXion Ball 07, červená 323.601 135 3 ks 65,90 197,70

CELKEM 484,08

balík č. 6 - MATRIKA
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Pap.rychlovaz.HIT Office,A4,růžové,100 ks 579.132 75 10 ks 3,63 36,30

Nezávěs.prešpán.rychlovaz.HITOffice,sv.zelený,20ks 414.242 74 10 ks 12,09 120,90

Plastové rychlovazače Q-Connect, A4, fialové,50 ks 510.2320 74 6 ks 3,08 18,48

Zaklád.pouzdro s drukem Q-Connect, A4,žluto/oranž. 510.2203 63 6 ks 3,19 19,14

Drátky do sešívačky Q-Connect  24/6, pozinkované 510.2771 194 6 ks 2,86 17,16

Lepený špalíček, bílý, 9 x 9 x 5 cm 151.601 104 3 bloček/100 listů 18,02 54,06

Roller gelový Donau 0,5 mm, modrý STS101571 0 10 ks 7,03 70,30

Liner Centropen 2631 Graphic, 0,1 mm, černý 514.300 149 10 ks 17,80 178,00

Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS, 1-5 mm,sada 4 barev STS6102706 0 2 ks 16,16 32,32

CELKEM
546,66

balík č. 7 - Odbor rozvoje města a investic                                                                                                                                                                                                                                                      

Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení
cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Psací podložka s klipem Q-Connect, A4, černá 510.2373 67 1 ks 17,36 17,36

Páska balicí, 50 mm x 66 m, transparentní STS101174 0 3 ks 16,81 50,43

Papír Nautilus Refresh, A4, 80 g/m2 BP000101 0 10 bal/500 listů 96,71 967,10

Blok FORMAT-X, A5, kovová vazba, perf, linkovaný 520.113 110 3 ks 28,68 86,04

Blok FORMAT-X, A4, kovová vazba, perf, linkovaný 520.111 110 3 ks 28,02 84,06

Zvýrazňovač Centropen 8722, sada 4 barev 784.333 155 3 bal 39,56 118,68

Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters, sada 4 barev 510.8160 154 3 bal 14,84 44,52

Permanentní popisovač Centropen 2846, sada 4 barev 548.500 165 3 sada/4ks 25,50 76,50

GEMBIRD Podložka pod myš gelová ergonomická Maxi, STS101010 0 1 ks 101,44 101,44

CELKEM 1 546,13

balík č. 8 - Odbor technický 
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Obálky C6 - samolepicí 459.358 243 2 bal/50 ks 14,51 29,02

Obchodní tašky C4 - samolepicí BX001320 0 50 ks 1,10 55,00

Roller gelový D.Rect 2603, modrý STS101263 0 20 ks 3,30 66,00

Papír Nautilus Refresh, A4, 80 g/m2 BP000101 0 10 bal/500 listů 96,71 967,10

Roller Centropen 4615 ERGO, 0,3 mm, černý STS101255 0 5 ks 10,77 53,85

Liner Centropen 4611, černý 615.800 0 5 ks 8,90 44,50

Permanentní popisovač Q-Connect, kulatý, černý 510.8075 165 5 ks 3,30 16,50

Centropen 2709 černá, BP000059 0 5 ks 10,00 50,00

Fix Centropen 7550, černý 220.020 150 5 ks 1,65 8,25

Kuličkové pero Q-Connect, jednorázové, modré 510.8247 133 20 bal 1,21 24,20

Magnet kulatý, 20 mm, obyčejný, černý BP000475 0 5 ks 3,52 17,60

Magnet kulatý, 25 mm, černý STS101073 0 5 ks 3,52 17,60

Liner Centropen 4621, černý 373.800 0 5 ks 9,45 47,25

Podložka na stůl Silva 549.317 229 2 ks 929,00 1 858,00

CELKEM 3 254,87

balík č. 9 - Odbor dopravy 
Místo doručení: U Synagogy 2983, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Euroobaly  U Q-Connect A4,  krupič., 50 µm, 100 ks 510.2185 58 3 bal/100 ks 41,76 125,28

Euroobaly U Q-Connect A4, 75 µm, hladké, 100 ks 510.2182 58 3 bal/100 ks 85,72 257,16

Drátky do sešívačky Q-Connect  24/6, pozinkované 510.2771 194 18 ks 2,86 51,48

Nůžky univerzální Q-Connect, 25,0 cm 510.2799 227 4 ks 21,87 87,48

Lepicí tyčinka OFFICE PRODUCTS, 40g STS6101603 0 24 ks 7,69 184,56

Kancelářský papír OFFICEO Economy A4 - 80 g/m2, CIE 146, 500 listů 123.100 24 20 bal/500 listů 65,94 1 318,80

Papír Color Copy, A4, 200g/m2, 250 listů 580.140 20 1 bal/250 listů 190,90 190,90

Sešit, A4, 60 listů, linkovaný 260.303 113 3 ks 18,79 56,37

Sešit, A5, 60 listů, linkovaný 260.308 113 2 ks 9,45 18,90

Lepený špalíček, bílý, 9 x 9 x 5 cm 151.601 104 4 bloček/100 listů 18,02 72,08

Obálky C5 doručenky pro správní řízení modrý pr. BP000083 0 100 ks 2,20 220,00

Taška B4 "X" dno, 130g, samolepicí s páskou, bílá, STS101347 0 200 ks 5,50 1 100,00

Kuličkové pero Spoko 112, modré 184.446 130 30 ks 3,96 118,80

Kuličkové pero Q-Connect modré 510.8252 130 30 ks 2,53 75,90

Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters, sada 4 barev 510.8160 154 5 bal 14,84 74,20

GEMBIRD Podložka pod myš gelová ergonomická Maxi, STS101010 0 2 ks 101,44 202,88

Stojánek na tužky Q-Connect, černý 510.8212 200 1 ks 20,99 20,99



Gelový roller Pilot G2, modrý 212.787 136 12 ks 34,40 412,80

Kancelářské sponky Durable - měděné, 77 mm, 100 ks 119.196 6 bal 134,00 804,00

CELKEM 5 392,58

balík č. 10 - Oddělení přestupků a řidičských oprávnění
Místo doručení: U Synagogy 2983, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Kancelářský papír OFFICEO Economy A4 - 80 g/m2, CIE 146, 500 listů 123.100 24 40 bal/500 listů 65,94 2 637,60

Rozešívač drátků  Q-Connect, černý 510.8016 194 3 ks 6,04 18,12

Propustka, A7, 100 listů 874.045 119 2 ks 6,70 13,40

Diář Lamino 2025, týdenní, kapesní, lístky 511.0569 1 ks 119,00 119,00

CELKEM 2 788,12

balík č. 11 - OSVaZ

Místo doručení:  Děčínská 389, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení
cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Plastový pákový pořadač Q-Connect A4 5,0 cm, bílý 510.2406 49 2 ks 42,53 85,06

Plastový pákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, modrý 510.2410 49 2 ks 42,53 85,06

4kroužkový pořadač Opaline A4 2,0 cm červený 818.331 53 2 ks 40,22 80,44

Desky Q-C A4 s gumič., transp. modrá 510.2237 71 3 ks 8,46 25,38

Papírové desky se třemi chlopněmi A4 zelené, BX001012 0 150 ks 4,51 676,50

Euroobaly  U Q-Connect A4,  krupič., 50 µm, 100 ks 510.2185 58 1 bal/100 ks 41,76 41,76

Obaly "U" A4 závěsné, 55 µm, 100 ks, transparentní STS101136 0 1 bal/100 ks 70,34 70,34

Euroobaly U Q-Connect A4,hladké,100mic,100ks 510.2181 58 2 bal/100 ks 115,40 230,80

Zakládací obaly L Q-Connect,A4 silné,hladké,100 ks 510.2215 72 23 bal/10ks 19,78 454,94

Euroobaly U Q-Connect A4, 75 µm, hladké, 100 ks 510.2182 58 5 bal/100 ks 85,72 428,60

Pap.rychlovaz.HIT Office,A4,zelené,100 ks 579.131 75 1 ks 3,63 3,63

Pap.rychlovaz.HIT Office,A4,růžové,100 ks 579.132 75 1 ks 3,63 3,63

Papírový rychlovazač závěsný půlený BX00100 0 10 ks 5,50 55,00

Závěs.plastové rychlovazače Q-Connect,A4,modr.10ks 510.2344 75 2 ks 3,08 6,16

Závěs.plastové rychlovazače Q-Connect,A4,žlut,10ks 510.2340 75 1 ks 3,08 3,08

Plastové rychlovazače Q-Connect, A4, šedé, 50 ks 510.2325 74 1 ks 3,08 3,08

Závěs.plastové rychlovazače Q-Connect,A4,zel. 10ks 510.2343 75 10 ks 3,08 30,80

Úchytky do rychlovazače Q-Connect, žlutý, 25 ks 510.2365 75 500 bal/25 ks 13,63 6 815,00

Zakládací pouzdro s drukem Q-Connect, A4,modré 510.2204 63 10 ks 3,19 31,90

Zakládací pouzdro s drukem Q-Connect, A4, zelené 510.2202 63 2 ks 3,19 6,38

Zakl.pouzdra s drukem Donau,C5, transp.modrá 990.005 63 2 ks 4,29 8,58

Zakl.pouzdra s drukem Donau,C5,transp.zelená 990.004 63 7 ks 4,29 30,03

Zakl. pouzdra s drukem Donau,A6,180 mic,čirá 990.016 63 2 ks 2,75 5,50

Sešívačka Q-Connect, 20 listů, kovová, modrá 510.8179 185 1 ks 36,49 36,49

Drátky do sešívačky Q-Connect  24/6, pozinkované 510.2771 194 2 ks 2,86 5,72

Kancelářské sponky Q-Connect, 26,0 mm, pozinkované 510.8196 229 1 bal/100 ks 4,73 4,73

Kancelářské sponky Sakota, 33,0 mm, 100 ks 559.219 229 1 bal/100 ks 7,36 7,36

Nůžky na papír Q-Connect, 17,0 cm 510.2792 227 1 ks 11,76 11,76

Nůžky na papír Q-Connect, 21,0 cm 510.2793 227 2 ks 16,81 33,62

Lepicí tyčinka Pritt, 40 g 342.040 224 1 ks 45,39 45,39

Lepicí tyčinka Pritt, 20 g 342.020 224 4 ks 28,35 113,40

Lepicí tyčinka Donau - 25 g 200.078 223 24 ks 10,99 263,76

Korekční roller Q-Connect 510.2672 146 4 ks 10,33 41,32

Gelový roller Pilot FriXion Ball 07, modrý 323.551 135 8 ks 44,29 354,32

Datové razítko D.Rect 009976, černé DEN-MĚSÍC-ROK STS100963 0 2  ks 39,56 79,12

Páska lepicí, 24 mm x 33 m, transparentní STS101188 0 5 ks 7,03 35,15

Páska balicí, 50 mm x 66 m, transparentní STS101174 0 1 ks 16,81 16,81

Balicí páska 75 mm x 66 m čirá - NO NAME AX082512 0 1 ks 26,93 26,93

Páska lepicí oboustranná, 50 mm x 5 m, transparent STS101182 0 1 ks 14,18 14,18

Motouz trikolora 40 g 324.560 258 2 ks 27,80 55,60

Papír IQ Economy+ A4, 80g/m2, 500 listů 640.323 20 60 bal/500 listů 82,43 4 945,80

Pestrobarevné papíry A4 složka 20 listů, 10 barev 386.101 27 1 sada 11,65 11,65

Sešit 564 A5, linka, 60 listů, recykl STS101313 0 2 ks 7,91 15,82

Sešit, A4, 60 listů, linkovaný 260.303 113 2 ks 18,79 37,58

Sešit, A4, 40 listů, linkovaný 260.300 113 2 ks 13,30 26,60

Blok KOLLEGBLOCK URSUS, A5, kov vazba, perf, linka 520.151 110 1 ks 24,62 24,62

Blok poznámkový, lepený, A5, linkovaný, bílý, 50 l STS100938 0 1 ks 8,13 8,13

Blok poznámkový, lepený, A4, linkovaný, bílý, 50 l STS100935 0 1 ks 17,69 17,69

Blok FORMAT-X, A5, kovová vazba, perf, linkovaný 520.113 110 2 ks 28,68 57,36

Záznamní kniha, A5, linkovaná, 96 listů 335.642 114 1 ks 22,86 22,86

Samolepicí záložky Q-Connect, foliové 510.8282 97 3 bal/4x50 ks 22,31 66,93

Samolepicí bločky Q-Connect, 38 x 51 mm, žlutý 510.8514 105 1 ks 5,06 5,06

Samolepicí bločky Q-Connect QUICK, 76x76 mm,žlutý 510.8513 105 2 ks 3,52 7,04

Bločky  Q-Connect 75x75 mm, neonově žluté 510.8506 0 1 bloček/100 listů 4,73 4,73

Bločky  Q-Connect 75x75 mm, neonově zelené 510.8505 106 2 bloček/100 listů 4,73 9,46



Lepený špalíček, bílý, 9 x 9 x 5 cm 151.601 104 4 bloček/100 listů 18,02 72,08

Síťov.zipová obálka  Opaline DL,300 mic,1ks,modré 251.846 64 5 ks 23,96 119,80

Síťov.zipová obálka Opaline DL,300 mic,1ks,zelené 251.845 64 5 ks 23,96 119,80

Síťov.zipová obálka Opaline DL,300 mic,1ks,červené 251.844 64 5 ks 23,96 119,80

Taška C4, samolepící s krycí páskou, bílá, 1 ks STS101355 0 100 ks 0,88 88,00

Kuličkové pero Q-Connect, jednorázové, modré 510.8247 133 2 ks 1,21 2,42

Kuličkové pero Spoko 112, modré 184.446 130 2 ks 3,96 7,92

Kuličkové pero Spoko Fruity, mix barev 185.500 130 12  ks 5,28 63,36

Roller gelový Donau 0,5 mm, modrý STS101571 0 5 ks 7,03 35,15

Náplň do gum. rollerů Pilot Frixion Point, modrá 816.552 140 3 bal/3ks 93,85 281,55

Popisovač na fólie Centropen 2636, černý 605.048 167 7 ks 10,66 74,62

Popisovač permanent Centropen 2836, sada 4 barev STS101215 0 1 ks 24,84 24,84

Roller Centropen 4615 ERGO, 0,3 mm, černý STS101255 0 1 ks 10,77 10,77

Kuličkový roller s víčkem Centropen 4615F,4 barvy 240.172 139 1 ks 45,94 45,94

Zvýrazňovač Centropen 8722, sada 4 barev 784.333 155 1 bal 39,56 39,56

Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters, sada 4 barev 510.8160 154 1 bal 14,84 14,84

Popisovač na flipcharty Centropen 8550, černý 784.104 156 5 ks 9,56 47,80

Permanentní popisovač Centropen 8516, černý 115.302 164 2 ks 13,52 27,04

Grafitová tužka s pryží Q-Connect, HB 510.8231 178 3 ks 1,10 3,30

KOLORES Jumbo pastelky 5 mm, s  ořez. / 12 barev 886.315 173 1 ks 91,99 91,99

Pryž Pelikan AS 40, vinylová 212.063 179 2  ks 5,06 10,12

Špendlíky Q-Connect, 25 ks, barevný mix 510.8221 230 1 bal/25 ks 4,07 4,07

Gumičky červené, průměr 200 mm, šíře 6 mm, 1 kg BP000717 0 1 bal 127,70 127,70

GEMBIRD Podložka pod myš gelová ergonomická Maxi, STS101010 0 1 ks 101,44 101,44

Čisticí ubrousky Q-Connect na monitor, 100 ks 510.5072 518 1 dóza/100 ks 24,95 24,95

Papírové desky se třemi chlopněmi A4 žluté, BX001003 0 50 ks 4,62 231,00

Desky s chlopněmi Opaline  a gumičkou A4 transp. 251.818 76 2 ks 19,78 39,56

Kuličkové pero Pilot Acroball, modré 516.430 127 25 ks 37,26 931,50

Kuličkové pero Pilot Acroball, červené 516.432 127 7 ks 37,26 260,82

Kuličkové pero Pilot Acroball, černé 516.431 127 13 ks 37,26 484,38

Kuličkové pero Spoko Fruity, mix barev 185.500 130 30 ks 5,28 158,40

Liner Centropen 4621, černý 373.800 0 1 ks 9,45 9,45

Permanentní popisovač Centropen 8516, červený 115.300 164 1 ks 13,52 13,52

Zakládací obaly L, Q-Connect, A4, modré, 100 ks 510.2213 72 1 ks 1,40 1,40

Blok s horní spirálou A5, linkovaný 520.211 112 3 ks 40,90 122,70

Razítková barva, černá 244.209 235 3 ks 41,90 125,70

Opaline síťovaná zipová obálka, A4, modrá 251.852 64 2 ks 67,90 135,80

Opaline síťovaná zipová obálka, A4, růžová 251.850 64 2 ks 67,90 135,80

Opaline síťovaná zipová obálka, A4, zelená 251.851 64 2 ks 67,90 135,80

CELKEM 19 933,33

balík č. 12 - OPaM

Místo doručení: nám. T.G. Masaryka 1, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení
cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Euroobaly U Q-Connect A4,hladké,100mic,100ks 510.2181 58 2 bal/100 ks 115,40 230,80

Korekční roller Q-Connect 510.2672 146 2 ks 10,33 20,66

Kancelářský papír OFFICEO Economy A4 - 80 g/m2, CIE 146, 500 listů 123.100 24 5 bal/500 listů 65,94 329,70

Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters, sada 4 barev 510.8160 154 1 bal 14,84 14,84

CELKEM 596,00

balík č. 13 - Odbor kancelář starosty
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa  

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Papír Nautilus Refresh, A4, 80 g/m2 BP000101 0 15 bal/500 listů 96,71 1 450,65

Laminovací kapsy Q-Connect, A4,2x 80 mic., 100 ks 510.5414 452 1 bal/100 ks 102,10 102,10

Gelový roller Pilot G2, modrý 212.787 136 5 ks 34,40 172,00

Popisovač OHP edding černý 349.839 166 2 ks 29,90 59,80

Špalíček lepené lístky bílá 151.601 104 3 ks 18,02 54,06

Špalíček nelepená náplň bílá 950.262 104 3 ks 60,90 182,70

Samolepicí etikety Q-Conect 510.8233 35 1 bal. 249,00 249,00

Centropen 4621 F Liner červený 373.713 149 5 ks 144,00 720,00

CELKEM 2 990,31

balík č. 14 - OŽP
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Arch.krabice Emba,přírodní,7,5x33x26 cm,1 ks 101.487 83 5 ks 18,68 93,40

Odkladač Office Products A4, plastový, modrý STS101143 0 3 ks 25,61 76,83

Nůžky na papír Q-Connect, 21,0 cm 510.2793 227 1 ks 16,81 16,81

Korekční roller Q-Connect, mini 510.2674 146 2 ks 9,34 18,68

Kancelářský papír OFFICEO Economy A4 - 80 g/m2, CIE 146, 500 listů 123.100 24 20 bal/500 listů 65,94 1 318,80

Blok KOLLEGBLOCK URSUS, A5, kov vazba, perf, linka 520.151 110 2 ks 24,62 49,24



Obchodní tašky B4  s krycí páskou recykl. 250 ks 128.300 248 100 ks 1,62 162,00

Gelový roller Q-Connect Sigma, hrot 0,7 mm, modrý 510.8142 137 2 ks 4,40 8,80

Grafitová tužka s pryží Q-Connect, HB 510.8231 178 4 ks 1,10 4,40

Kuličkové pero Solidly, mix barev 620.311 128 2 ks 6,15 12,30

Pravítko 30 cm, assort barev, transparentní STS101226 0 1 ks 9,12 9,12

Žádanka o přepravu osob A6 AV012646 0 1 ks 18,24 18,24

GEMBIRD Podložka pod myš gelová ergonomická Maxi, STS101010 0 1 ks 101,44 101,44

Propisky SOLIDLY NEON mix BP000281 0 4  ks 5,71 22,84

Liner Centropen 4611, zelený 615.803 0 3 ks 8,90 26,70

CELKEM 1 939,60

balík č. 15 - Stavební úřad
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Archivační kapsový pořadač EMBA, A4, černý hřbet 393.291 50 20 ks 25,28 505,60

Kancelářský papír OFFICEO Economy A4 - 80 g/m2, CIE 146, 500 listů 123.100 24 20 bal/500 listů 65,94 1 318,80

Liner Centropen 4611, černý 615.800 0 10 ks 8,90 89,00

Gelový roller Pilot G2, modrý 212.787 136 10 ks 34,40 344,00

Liner Centropen 4621, černý 373.800 0 10 ks 9,45 94,50

CELKEM 2 351,90

balík č. 16 - EVIDENCE OBYVATEL
Místo doručení: U Synagogy 2983, Česká Lípa

název
katalog. číslo strana katalogu

požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Lepicí tyčinka OFFICE PRODUCTS, 40g STS6101603 0 12 ks 7,69 92,28

Papír IQ Economy+ A4, 80g/m2, 500 listů 640.323 20 15 bal/500 listů 82,43 1 236,45

Papírový pytel větší, 3vrstvý, 65 x 120 cm 777.856 307 10 ks 19,23 192,30

Gelový roller Q-Connect Sigma, hrot 0,7 mm, modrý 510.8142 137 10 ks 4,40 44,00

Kuličkové pero Solidly, mix barev 620.311 128 5 ks 6,15 30,75

Razítková barva - černá 244.209 235 2 ks 41,90 83,80

Electra zakldácací pouzdra s drukem A5 555.926 63 5 ks 157,00 785,00

CELKEM 2 464,58

balík č. 17 - OŠKS
Místo doručení: Děčínská čp. 413, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Euroobaly s rozš. Kap. U závěsné A4, 100 mikronů 640.330 58 1 bal/50 ks 107,70 107,70

Zaklád.pouzdro s drukem Q-Connect, A4,žluto/oranž. 510.2203 63 5 ks 3,19 15,95

Zakládací pouzdro s drukem Q-Connect, A4, mléčné 510.2200 63 2 ks 3,08 6,16

Prostorová zakládací pouzdra s drukem A4, čirá 550.205 62 2 ks 25,28 50,56

Kovové klipy - 25 mm, černé, 12 ks 764.251 0 10 ks 0,77 7,70

Lepicí tyčinka Pritt, 40 g 342.040 224 1 ks 45,39 45,39

Lepicí tyčinka Donau, 8 g 200.075 223 2 ks 4,95 9,90

Umělý motouz 250 g, návin cca 120 m 142.581 258 1 ks 43,96 43,96

Kancelářský papír OFFICEO Economy A4 - 80 g/m2, CIE 146, 500 listů 123.100 24 15 bal/500 listů 65,94 989,10

Kuličkové pero Spoko Fruity, mix barev 185.500 130 5  ks 5,28 26,40

Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters, sada 4 barev 510.8160 154 2 bal 14,84 29,68

Pastelky Kores Kolores trojhranné+ořezávátko,12ks 798.635 173 1 bal/12 ks 40,66 40,66

KOLORES Jumbo pastelky 5 mm, s  ořez. / 12 barev 886.315 173 1 ks 91,99 91,99

Kovové klipy - 32 mm, černé, 12 ks 845.121 0 1 bal/10 ks 8,24 8,24

Zakládací pouzdro s drukem Q-Connect, A5 červené 510.8542 63 5 ks 6,20 31,00

Zakládací pouzdro s drukem Donau, A6 zelené 321.1030 63 1 bal/10 ks 7,50 7,50

zakládací pouzdro s drukem Donau, A7 žluté 321.1033 178 1 bal/10 ks 6,50 6,50

Euroobaly s rozšířenou kapacitou s chlopní Leitz, A4 173.460 56 2 bal/5ks 389,00 778,00

kovové kliby Q-Connect 51,0x28,0 mm 510.2655 230 1 bal/10 ks 100,00 100,00

kuličkové pero Sakota Oily mix barev 195.761 130 5 ks 26,90 134,50

CELKEM 2 530,89

balík č. 18 - RTIC
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název
katalog. číslo strana katalogu

požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Drátky do sešívačky Q-Connect  24/6, pozinkované 510.2771 194 4 ks 2,86 11,44

Kancelářské sponky Q-Connect, 50,0 mm 510.8195 229 2 bal/100ks 8,13 16,26

Lepicí tyčinka Pritt, 40 g 342.040 224 4 ks 45,39 181,56

Papír IQ Economy+ A4, 80g/m2, 500 listů 640.323 20 10 bal/500 listů 82,43 824,30

Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters, sada 4 barev 510.8160 154 2 bal 14,84 29,68

Propustka, A7, 100 listů 874.045 119 2 ks 6,70 13,40

CELKEM 1 076,64

balík č. 19 - OŘPaSD
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název
katalog. číslo strana katalogu

požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Plastový pákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, zel. 510.2409 49 1 ks 42,53 42,53

Plastový pákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, modrý 510.2410 49 1 ks 42,53 42,53

4kroužkový pořadač Opaline A4 2,0 cm červený 818.331 53 10 ks 40,22 402,20



Euroobaly U Q-Connect A4,hladké,100mic,100ks 510.2181 58 1 bal/100 ks 115,40 115,40

Nezávěs.prešpán.rychlovaz.HITOffice,sv.zelený,20ks 414.242 74 20 ks 12,09 241,80

Psací podložka s klipem Q-Connect, A4, černá 510.2373 67 2 ks 17,36 34,72

Nůžky univerzální Q-Connect, 25,0 cm 510.2799 227 1 ks 21,87 21,87

Korekční roller Q-Connect 510.2672 146 10 ks 10,33 103,30

Gelový roller Pilot FriXion Ball 07, modrý 323.551 135 5 ks 44,29 221,45

Razítková barva Q-Connect, 28ml, modrá 510.8132 235 1 ks 4,73 4,73

Razítková barva Q-Connect, 28ml, červená 510.8131 235 1 ks 4,73 4,73

Kancelářský papír OFFICEO Economy A4 - 80 g/m2, CIE 146, 500 listů 123.100 24 15 bal/500 listů 65,94 989,10

Papír Q-Connect A3, 80g/m2, 500 listů 510.3233 24 1 bal/500 listů 153,86 153,86

Blok FORMAT-X, A4, kovová vazba, perf, linkovaný 520.111 110 3 ks 28,02 84,06

Samolepicí bločky Q-Connect, 38 x 51 mm, žlutý 510.8514 105 10 ks 5,06 50,60

Lepený špalíček, bílý, 9 x 9 x 5 cm 151.601 104 1 bloček/100 listů 18,02 18,02

Rozešívač drátků  Q-Connect, černý 510.8016 194 4 ks 6,04 24,16

Laminovací kapsy Q-Connect, A4,2x 80 mic., 100 ks 510.5414 452 1 bal/100 ks 102,10 102,10

Laminovací kapsy Q-Connect, A4,2x 125 mic., 100 ks 510.5413 452 1 bal/100 ks 154,00 154,00

Čisticí ubrousky Q-Connect pro pl. povrchy, 100 ks 510.5073 518 2 ks 25,28 50,56

Čisticí ubrousky Q-Connect na monitor, 100 ks 510.5072 518 2 dóza/100 ks 24,95 49,90

Katalogová kniha Q-Connect A4, 20 kapes, černá 510.2255 68 5 ks 12,86 64,30

Kuličkové pero Pilot Acroball, modré 516.430 127 5 ks 37,26 186,30

Plastové rychlovazače Q-Connect, A4, oranžové,50ks 510.2323 74 10 ks 3,08 30,80

Plastové rychlovazače Q-Connect, A4, bílý, 50 ks 510.2328 74 10 ks 3,08 30,80

Desky s chlopněmi Opaline  a gumičkou A4 transp. 251.818 76 5 ks 19,78 98,90

Plastové rychlovazače Q-Connect, A4, fialové,50 ks 510.2320 74 10 ks 3,08 30,80

Plastové rychlovazače Q-Connect, A4, šedé, 50 ks 510.2325 74 10 ks 3,08 30,80

CELKEM 3 384,32

balík č. 20 - Odbor správy bytového fondu a nemovitostí

Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení
cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Pákový pořadač Niceday kartonový 7,5 cm černý 115.032 49 20 ks 33,63 672,60

Pákový pořadač Niceday kartonový 5,0 cm černý 115.024 49 5 ks 33,19 165,95

Archivační kapsový pořadač EMBA, A4, černý hřbet 393.291 50 20 ks 25,28 505,60

Euroobaly U Q-Connect A4,hladké,100mic,100ks 510.2181 58 3 bal/100 ks 115,40 346,20

Papír Nautilus Refresh, A4, 80 g/m2 BP000101 0 25 bal/500 listů 96,71 2 417,75

CELKEM 4 108,10

CELKEM BEZ DPH 70 621,21

DPH 21 % 14 830,45

CENA s DPH 85 451,66


